СЕЛЬСКАЯ  ДУМА ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ      Р Е Ш Е Н И Е  от 02 ноября 2020 г. № 194/338  О разработке проекта уличного освещения на территории Верхнепогроменского сельского поселения  В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив информацию главы Верхнепогроменского сельского поселения Башулова К.К. по вопросу обеспечения уличного освещения на территории Верхнепогроменского сельского поселения, а также руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского поселения,  сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения   р е ш и л а: 1. Разработать проект уличного освещения в селе Верхнепогромное по ул.Центральная, ул. Уральская, ул. Яркина, ул. Волжская, ул. Борцов революции, ул. Прифермская. 2. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации Верхнепогроменского сельского поселения Изделеевой Е.Ш. предусмотреть в бюджете Верхнепогроменского сельского поселения финансирование затрат на проектирование уличного освещения. 3. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой. 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.          Глава Верхнепогроменского  сельского поселения                                                                            К.К. Башулов

		2021-03-22T13:46:25+0300
	Башулов Куат Куангалиевич
	Я - автор документа